
SMLOUVA O DILO

č .
uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona ě.8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenýmismluvní mi stranami

Název dila:  ,,Modernizace sedač ek pro KlNo B| OGRAF NA Š Plct"
1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

ObchodnÍ firma
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
cz 699005965
náměstl Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodnÍ Í irma: KlNoExPoRT s.r.o.
Sí dlo /  mÍ sto podnikání :  Korytná 382, 687 52 Korytná
Zastoupený /  jednajicí :  Dalibor Kaňovský
lČ :  253 15 943
DlČ : c725315943
Bankovní spojení :  Komerč ní  banka, a. s., poboč ka Uherský brod' č . Ú.: 86-408543027710100

(objednateI  a zhotovitel jsou dále oznaěováni společ ně
jen jako ,,smluvnÍ  strany'č i ,,sÍ raný'nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako 
''sÍ ra 

na" nebo jako
,rzhotovitef' a rrobjednatel"l

uzaví ra1í  ní ž e uvedené ho dne, mé sí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou v kvalitě odpoví dají cl platným
normám Č sN, Et'l, vyhláš kám, lSo normám, plainým zákonů m a předpisů m souvisejtcí ch s plnění m

zakázky a provede dodávku zať í zení  s názvem: ,,llllodernizace sedač ek pro KlNo
BIoGRAF NA Š Prcl" tvoří cl předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž
pojmy ,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvořÍ  dodávky a sluŽby dle výzvy a cenové  nabí dky zhotovitele.

2' Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci zájmů m
objednatele a rozpracovanost bude s objednatelem konzultována.

1t5



3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veŠ keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
ktených je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy.,

4. Zhotovitel jako odborná Í irma provedl kontrolu zadánl, předaných podkladů  a dokumentace a
prohlaš uje' Že oznámil objednatelijaké koliv chyby' vady nebo j iné  nedostatky předaných podkladů ,
vč etně smlouvy o dí lo a je si vědom toho, Že v prů běhu prováděnÍ  prací  v souvislosti s prováděnÍ m
dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při

seznamování  se s takoqimi podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se situací v řeš ené m kině a
dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky a prohlaŠ uje, Že neshledalŽádné  překáŽky, které  by bránily
zahá1ení  prací  vč etně jeho řádné ho dokoněení  dle té to smlouvy. SouČ ástí  předmětu smlouvy je i

zajiŠ tění veŠ kerých dokumentů  a dokladů  potřebných pro řádné  předání  dí la.

5' Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná povolenÍ  a platná kvalifikač nÍ  oprávnění  pro provádění
dí la.

6' Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m rnýŠ e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. V pří padě nerealizace některých prací  nebudou tyto práce fakturovány.

3. Termí n realazace

Termí n realizace: po podpisu smlouvy o dÍ lo a zveřejnění  v registru smluv srpen -zář12023, doba
realizace max 30 dní .

2. TermÍ n dokonč ení a předánÍ  dí la zhotovÍ telem: max. do 30'9.2023

3. Zhotovitelje oprávné n přeruŠ it práce pouze na přÍ kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci' Za
vyš Š í  moc se pokládají  okolnosti' které  vznikly po uzavření té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředvÍ datelných a neodvratitelných událostÍ  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky' blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofy' odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňují
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkú .
V pří padě vyš Š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkť l podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  vzniklě situaci. Smluvní  strana, u které  nastal přtpad vyš Š l moci, musÍ  o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu' Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pÍ semně druhou stranu i o tom, Že dotyěná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dŮvodů  výŠ e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že iv
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení pů vodní  lhů ý pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodrŽení  výš e uvedených termí nů  upomÍ nat. NedodrŽenÍ m
dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vŠ emi dů sledky z toho plynoucí mi.(sankce)

4. Cena dí la

Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od ob-jednatele veš kerou zadávací
dokumentaci a podklady nezbytné  k řádné mu provedenÍ  dí la dle té to smlouvy. Dokumentaci a
podklady peč livě prostudoval a prohlaŠ uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na
základě vš ech informacÍ  předloŽil objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2. Cena za provedení  dí la dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veŠ keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek' sluŽeb a výkonů .

í  488 800'00- Kě
(slovy: jeden milion ětyři sta osmdesát osm t isí c osm set korunč eských)

2t5



3' Fakturace proběhne dle zákona 235l2a04 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

4' Nad rámec dohodnuté  ceny dí la se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i pří padné
poŽadované  ví cepráce a změny. Změny rozsahu pracÍ  podlé hajÍ  pí semné mu schválení  obou
smluvní ch stran formou dodatku k uzavřené  smlouvě o dí lo.

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně: po
dodání  vŠ ech křesel do kina Biograf Na Š pici bude vystavena zálohová faktura ve výš i 50o/o ceny.
Zbývají cÍ  ěást bude proplacena po kompletní m předání m dí la bez vad a nedodělků  Splatnost faktur
25 dnÍ .

2' Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  rozsahu nebo kvali$ provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i vlcepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem' je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedlzhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  Újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazavat.
Uhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
ŽádoucÍ  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3' Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruČ eni na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má_li platebnÍ  doklad j í né  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdrŽení  platebnl doklad bez zaplacenÍ  vrátit. Ve vrácené m daňové m

, dokladu musí  vyznač it dů vod Vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňověho dokladu přestává běŽet
pů vodnÍ  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z Úč tu objednatele na ú č et
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu srných finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavenÍ  pracÍ . o takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou
vyrozumět'

7. Předání  dÍ la

1. Zhotovitel je povinen pí semně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dí lo
připraveno k odevzdání  bez vad a nedodělků .

2. o prů běhu přejí mací ho řizení  poří dí  smluvnÍ  strany zápis, ve které m se mimo j iné  uvedou i soupis
pří padných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

3- Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dÍ la dle smlouvy o dí | o, podepsání  předávací ho
protokolu, předání  a převzetí  dokonč ené ho dí la.

8. SmluvnÍ záruky

Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruč ní dobu. Tato záruč ní  doba zač í ná běŽet dnem předání  a převzetÍ  dí la ze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

3t5



9. Sankce

1' Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la ve výš i í 000'- Kč  a to zakaŽdý den prodlení  při nesplnění  termí nu 30.9'2023 do doby splnění '

2. V pří padě neoprávněné ho prodlení  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladu, nebo její  č ásti
je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve qýŠ i 0,05 %  z dluž né  Č ástky za
kďdý den prodlení .

3. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m vad dí la je oprávněn objednatel vyÚč tovat zhotoviteli
smluvnÍ  pokutu ve výš i 500'_ Kč  za kaŽdou neodstraněnou vadu a den prodleni s odstranění m.

4' objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, přÍ padně vznik| ou náhradu Š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení  smlouvy.

5. Nárok na náhradu vzniklé  Š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en'

1í . Postup a organizace prací

'l. UrČ enými zástupci stran objednatele jsou:

a. za objednatele:  a
ředitelkina Hořice

b. zhotovitele:  ' , ,.',,.'....Dalibor Kaňovský' jednatel,
2. VýŠ e uvedenlzástupci stran jsou oprávněni ke vŠ em Úkonů m nezbytným k realizaci dtla. Zejmé na se

jedná o přebí rání  provedených prací  nebo č ástí  dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem'

3' Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele). Zhotovitel je
odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu, jakoby dí lo zhotovoval sám.

12. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dÍ lo v pří padě podstatné ho poruŠ ení  uvedené
smlouvy o dÍ lo v přÍ padě poruš ení uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš enÍ smlouvy
o dí lo ze strany zhotovitele se povďuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovenÍ mi smlouvy,
nebo jinýmí  závaznými dokumenty č i předpisy' V pří padě' Že zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo
zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny, nebo bude zřejmé , Že nedodrŽÍ  termí n dokonČ ení
a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy, nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně
nevyhovují cÍ  kvalitě' má objednatel kromě práv uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy,
právo odstoupit od smlouvy o dÍ lo a zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu smlouvy neb její  č ásti
j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady s tÍ mto
spojené '

2. V přÍ padě odstoupení ze strany zhotovitele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeŠ ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných

obchodní ch společ nostÍ .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nehro
na jeho majetek bude prohláŠ en konkurs č i návrh na konkurs bude zamÍ tnut pro nedostatek
majé tku.

í 3. Pojiš tění
'1. PojiŠ tění  rizik zhotovitele, zajistí  v p| né m rozsahu zhotovitel tak, Že si zabezpeč í  pojiš těnl proti

š kodám způ sobených jeho č inností .

2. Zhotoví tel se zavazuje pojistit se na vlastní  náklady'

4ts



14. ostatní  ujednáni

1. Zhotovitel se zavazuje, Že: provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluŠ ným platným Č sru a EN normám
v souladu s platnými bezpeč nostní mi a poŽárnÍ mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláŠ ek a
technických předpisů

2' Zhotovitel sfuzuje, Že:
_ je seznámen s rozsahem a povahou dí la
- jsou mu známé  veŠ keré  technÍ cké ' kvalitativní  a dalŠ í  nezbytné  podmÍ nky k provedení  dí la
- disponuje takouými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné

3. Zhotovitel je povinen pÍ semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se jeho právní  subjektivi$
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláŠ ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvnÍ ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona ě.32012001 Sb.' o finanČ ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanČ nÍ  kontrole), ve znění  pozdějŠ í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

15. Závěreč né  ustanovení
1' Zápisy z koordinaČ ní ch jednání  se nepovaž ují  za změnu smlouvy, ale slouŽÍ  jako podklad pro

pří padné  vypracování  její ch dodatků .

2. V přÍ padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i ú č innost smlouvy v ostatnfch bodech tí mto nedotč ena' NeÚč inná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neÚč inných ustanovení .

3. Smlouva nab'ývá p| atnosti zveřejnění m v registru smluv po podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a. Pří loha č . 1 - Nabí dka zhotovitele

b. Pří loha é .2-Výzvaobjednatele

5. Tato smlouva je vyhotovena Ve č tyřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdÉ í  po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

I  v HořicÍ ch dne V Korytné -dne 12.7 .2023

za zhotovitele

Dalibor Kaňovský - jednatel
za objednatele

Digitálněpodepsal

3:.'"T:rX"r:* : i
 
 

5/5



a
KINOEXPORT s,r.o
Koýná 382,Cz-687 52 Korytná
e-mail:  sales@kinoexport. cz
http : / lwww. kinoexsort. cz KINOEXPORT

modernizacÍ
KINO BIOBRAF PICI  H E

Nneí oxovÁ ceNa xŘeseL:

Ceny jsou bez DPH.
Cena obsahuje uýrobu, dopravu a montáŽ na mí stě

V Korytné  dne L2.7.2023

Da libor Ka ňovský, jednatel

DRUH POCET ks CENA ZA KUS CENA CELKEI I ,I
KRESLO RADA 1-.t 1 252 5 100,- Kč 1 285 200,- Kč
KRESLO RADA 12 11 6 400,- Kč 70 400'_ Kč
DVoJKŘEsLo RADA 13 9 í  3 200,_ Kč 118 800'_ Kč
sToLEK Řnnn 1p{ 3 18 800 KčI 14 400,_ Kč
CELKOVA CENA DILA: {  488 800'- Kč



vÝann x pooÁxi t llgiotcí

Zadavatel:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
lČ : 00271560

Hořice 't .6'2023
Veřejná zakázka malé ho rozsahu
na dodávku a sluŽby

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na dodávky a
sluŽby

,,Modernizace sedač ek pro KÍ No BIOGRAF NA Š Plcl,,

V souladu se směrnicí  č .VsiM města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás t imto vyzývám k podání m nabí dky.

1' Předmětem veřeiné  zakázky na dodávky a služ by ,,Modernizace sedač ek
pro KlNo BloGMF NA Š Plcl", je výměna celoč alouněných sklopných
sedáků  -252 křesel v 11 řadách, dodávku a montáŽ 11 kompletní ch křesel
vč etně podhlavní ku opěráku, dodávku a montáŽ 9 dvojiých sedač ek s
podhlavní kem opěráku a dodávku a montáž  18 stolků  - vš e popsáno ve
specifikaci.
Použ itý materiál sedač ek musí  splňovat poŽámě bezpeč nostní  normu v
rozmezí  tří dy A1-D.
Dřevěné  lakované  dí ly musÍ  splňovat normu Č sN Eru 13501_1+ A1 :201 0
klasifikace reakce na oheň; D-sl,10.
Pož árnÍ  odolnost _ kombinace látky a r'nýplně musí  vyhovovat normě Č strt Ett
fi21-2 zkouš ka plamenem
Sklápěcí mechanismus křesla musí  vyhovovat poŽadavku stanovené m
normou Č sru rru 1fi6-1:2009 - ponybtive č ásti a křeslo nevytváří  rí ziko Úrazu
při sklápění  sedáku,

2. Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky na na dodávky a služ by
,,Modernizace sedač ek pro KlNo B| OGRAF NA Š Plcl", je cca 't '600.000
Kč  bez DPH'

4

3. Lhů ta pro podání  nabí dky konč í dnem 19.6.2023 v 11:00 hod

Nabí dka bude doruč ena do ukonč ení  lhů ty pro podání  nabí dky na adresu
zadavatele. Nabidky lze poslat doporuč enou poš tou, kuýrní  sluŽbou nebo
podat osobně v pracovní ch dnech od pondělí do pátku na podatelnu MěÚ



Hořice v ěasech Po a St od 8.00 do 17.00 hod', Út, Č t oo 8.00 do 14.30 hod.,
Pá od 8.00 do 13.00. 0d 12:00 *  13:00 je kaŽdý den polední  přestávka.

5. Nabí dka musí  být vjedné  uzavřené  obálce, která musí  být:

označ ena: NEOTV| MT - VEREJNA ZAKAZKA
,,Modernizace sedač ek pro KlNo B| OGRAF NA Š Plcl"
opatřena adresou uchazeč e zabezpeč ena tak, aby ji nebylo mož né  bez
poruš ení  otevří t před otevirání m obálek.

Zadavatel eviduje podané  nabí dky s uvedení m pořadové ho č í sla, data a č asu
jejich doruč ení .

6' oteví rání  obálek s nabidkami
Oteví rání  obálek s nabí dkami uchazeč ů  se uskuteč ní  19.6.2023 v 11:00
hodin v zasedací  mistnosti radnice na adrese zadavatele Město Hořice, nám.
Jiří ho z Poděbrad 342' 508 01 Hořice.
oteví rání  obálek jsou oprávněni se ú č astnit vš ichni uchazeč i, kteří  podali
nabí dku ve lhů tě pro podání  nabí dek a dalš i osoby, o nichž  tak sianoví
zadavatel. Poč et Úč astniků  při oteví rání  obálek je omezen jední m zástupcem
za kaž dé ho uchazeč e.

1. Hodnocení  nabidek
Základní m a jediným hodnotí cí m kriteriem pro zadání  té to veřejné  zakázky je

nejniŽš í  nabí dková cena v Kě bez BPH.
Nabidky jednotlivých uchazeč ů  budou seřazeny v pořadí  dle výš e nabí dkové
ceny V Kč  bez DPH' Nejlé pe bude hodnocena nejniŽš i nabí dková cena v Kč
bez DPH' Ví tězem se stane uchazeč , kteý splní  podmí nky výzvy a nabí dne
nejniŽš í  cenu V Kč  bez DPH.

8. Jistota
Zadavatel nepož aduje poskytnutí  j istoty.

9. Nabidka se podává pouzev č eské m iazyce.

10' Žádosti o informace k zadávací  dokumentaci a doplňujÍ ci informace
Kompletní  zadávaci dokumentace je uloŽena na webových stránkách města
Hořice: Veřeiné  zakázky: Hořicqjtrorice'org}
Žádosti o informace k zadávací  dokumentaci, odpovědi na dotazy a doplňují cí
informace budou prů běŽně zveřejňovány na webu města u zveřejněné  výzvy.
Telefonické  dotazy nebudou akceptovány' Žádosti o poskytnutí  informací  k
zadávací dokumentacia dodateč ných informací  musí  být doruč eny na
emailovou adresu:

nebo pí semně na poš tovni adresu:
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
investič ní  odbor
k rukám



"t-

--c;

11. Prohlí dka mí sta plněni je moŽná po dohodě s  na
tel.  nebo  tel' ředitelem
kina Hořice

L2' Zadav atel pož a duj e prokázá n í  těchto kva lifikač ní ch před poklad ů  :

Kvalifikace uchazeč ů  a dalš i podmí nky zadavatele
Rozsah splnění  kvalifi kace
Zadavatel poŽaduje, aby uchazeč  prokázal splněni kvaliřikace v rozsahu:
Profesní  kvalifikaěn í  předpoklady
Profesní  kvalifikač ní  předpoklady splňuje uchazeč , kteý předloŽí :
a) výpis z obchodniho rejstří ku, pokud je v něm zapsán, č i výpis z j iné
obdobné  evidence, pokud je v ní zapsán,
b}  doklad o oprávnění  k podnikáni podle zvláš tní ch právnich předpisů  v
rozsahu odpoví dají cí m předmětu veřejné  zakázky, zejmé na doklad prokazují cí
přÍ sluš né  Živnostenské  oprávnění  č i licenci,
c}  doklad osvědč ují cÍ  odbornou zpú sobilost dodavatele nebo osoby, její mŽ
prostřednictví m odbornou způ sobilost zabezpeč uje
Pro ú ěely podání  nabí dky uchaz.pě grokazuje splněnÍ  proÍ esnÍ gb...
kvalifi kač  n í ch p řed.po kladů  pouze p rostřed nictví m č estné h o
prohláš ení  uvedené m v pří loze ě'1
Povinnosti ví tězné ho uchazeč e před podpisem smlouvy:
Pouze ví tězný uchazeč  je prokázat splnění  výš e uvedených poŽadavků  před
podpí sem smlouvy předloŽení m dokumentů  uvedených pod pism. a}  anebo
b), a to v originálnim znění  nebo v ú ředně ověřené  kopii'
Doklady prokazují cí  splnění  profesní ch kvalifikač ní ch předpokladů  dle pí sm' a)
nesmějí  být slarš í  90 dnů  ke dni podání  nabí dky.

] .3. Technické  kvalifikač ni předpoklady
Technické  kvalií í kač ní  předpoklady splňuje uchazeč , kteý předloŽí  do nabí dky
seznam alespoň tří  nejvýznamnějš í ch zakázek s obdobným plnění m jako je
předmět té to zakázky realizovaných uchazeč em v poslední ch pěti letech. V
seznamu budou uvedeny kontaký na objednatele - investora. KaŽdá
předlož ená referenč ní  realizace musí  obsahovat alespoň popis realizovaných
prací  a jejich cenu.

14' Způ sob zpracování  nabí dkové  ceny a struktura nabí dky
Nabidková cena
Uchazeč  stanovi celkovou nabí dkovou cenu za kompletní  splnění verejné
zakázky v souladu se zadávací  dokumentaci, a to absolutni č ástkou v
č eských korunách' Celková nabí dková cena pak bude uvedena v Krycí m listu
v č lenění :
nabidková cena v Kč  bez daně z přidané  hodnoty (DPH)
samostatně DPH
nabí dková cena celkem v Kč  vč etně DPH'

Nabí dková cena musí  být uvedena jako cena nejvýš e pří pustná, vč etně
zaměření , výroby, dopravy, instalace na mí stě.
Uchazeč  odpoví dá za kompletnost poskytovaných ěinností  a je povinen i

veš keré  č innosti, které  nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem



plnění , zahrnout do ceny. Nabidková cena musi být platná aŽ do koneč né  a
ú plné  realizace veřejné  zakázky'

15. Struktura nabí dky
Uchazeč i jsou povinni strukturovat svou nabí dku následují cí m způ sobem:
l. Krycí  list nabí dky
Pro zpracování  Krycí ho listu nabí dky uchazeč  závazně pouŽije vzor Krycí ho
listu nabí dky uvedený v přiloze zadávacÍ  dokumentace a poŽadované
ú daje do něj doplni. Takto vyplněný Krycí  list nabí dky podepí š e a vloŽí jako
první  list do nabí dky.
Celková nabí dková cena uvedená v Krycí m listu bude obsahovat veš keré
náklady na splněni zakázky za celou dobu plnění  veřejné  zakázky. Celková
nabí dková cena bude stanovena jako cena maximální  a ,,nejvýš e pří pustná"

ll' Doklady prokazují cisplnění  kvalifikace dle bodů  zadávacÍ
dokumentace
Uchazeč  do nabí dky přiloŽí  vyplněné  č estné  prohláš eni uvedené  v pří loze č .4.

16. Návrh smlouvy - podrobnějš í  podmí nky pro realizaci dí la
Uchazeč  vlož í  do nabí dky v označ ených mí stech vyplněný a oprávněnou
osobou podepsaný návrh smlouvy o dí lo. Uchazei není  oprávněn v návrhu
smlouvy č init změny. Do smlouvy uchazeč  vyplní  Údaje pouze na takto
vyznač ených mí stech :  (doplnl uchazeč )'

UpozorněnÍ  pro uchazeč e: Vzorově dokumenty uchazeč  vyplňuje pouze
v uvedených mí stech a neupravuje.

17. Kontaktní  osoba zadavatele:  

veš keré  dotazy k výběrové mu ří zení  elektronicky e_mailem.

18. Platební  podmí nky: po dodání  vš ech křesel do kina Biograf Na Š pici bude
vystavena zálohová faktura ve vyš i 50%  ceny' Zbývď1icí  č ást bude proplacena
po kompletní m předánÍ m dí la bez vad a nedodělků '

] .9. Zadavatel si vyhrazuje právo zruš it veřejnou zakázku před podpisem smlouvy
o dí lo bez udání  dů vodu a nepodepsat soD se ž ádným z uchazeč ů .

S pozdravem lng. arch. Maftin Pour, starosta

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele


